ניתוק או הפסקה של שירות 11.

החברה רשאית לנתק (זמנית או לצמיתות) או להגביל את 11.1.
שירותיה ללקוח, כולם או חלקם, ללא הודעה מוקדמת, וכן
לבטל כל הנחה או הטבה שנתנה ללקוח, ו/או לדרוש ערכה
בכל אחד מהמקרים שלהלן, המהווים הפרה מהותית של
הסכם זה, וזאת מבלי לגרוע מזכויותיה על פי חוק החוזים
(תרופות בשל הפרת חוזה), התשל"א- 1970, הדין והסכם

זה:
הלקוח לא שילם תשלום שהוא חב בו על פי הסכם זה, במועד 11.2.

הקבוע לתשלומו על פי הסכם זה – לאחר שקיבל התראה
בטרם ניתוק והזדמנות בת 7 ימים לשלם חובו, או אם לא

שילם כאמור בפעם השנייה בפרק זמן של 3 חודשים.
הלקוח חרג מתקרת החיוב שנקבעה לו בידי החברה 11.2.1.

בכל מקרה, חבותה היחידה של החברה, בין על-פי דיני 12.6.

החוזים, הנזיקין או כל דין אחר, תהא מוגבלת לסכום
התמורה אשר שולם בפועל עבור השירותים המסופקים על
ידה על-פי הסכם זה בתקופה של ששת החודשים שקדמו
ליצירת החבות או עד לסכום של 5000 ₪, הנמוך
שביניהם. אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכויותיו של הלקוח

על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם-1980.
מובהר בזאת כי השירותים תלויים בצדדים שלישיים, 12.7.

והחברה אינה אחראית לכל מעשה או מחדל של צדדים
שלישיים אלה ולא תישא בכל נזק / אובדן / הוצאה שיגרמו
בשל כך, לרבות עקב התקנות של צד שלישי כאמור או על
ידו, פעילות שירותיו, תעריפי צד שלישי ואיכות שירותיו.
החברה אינה אחראית לנזקים הקשורים ברשתות
התקשורת השונות, רשת האינטרנט, בתוכנות

כל תביעה ו/או דרישה של צד ג' .
מבלי לגרוע מכלליות המפורט בסעיף זה, מתחייב הלקוח 14.8.

שלא לבצע כל פעולה שיש בה כדי לעקוף או להסיר את
המגבלות המוטמעות בציוד או בשירותי החברה. כל ניסיון
לשינוי כאמור יחשב לעבירה על פי חוק המחשבים התשנ״ה

– 1995, ולהפרת זכויות הקניין הרוחני של החברה.
מבלי לגרוע מן האמור מיתר הוראות הסכם זה ובנוסף 14.9.

עליהן, מובהר בזאת, כי בכל מקרה בו יעשה הלקוח שימוש
בשירותי החברה לצורך ביצוע פעולה אסורה כמשמעותה
בסעיף זה, תהא החברה רשאית להסיר כל תוכן ו/או מסר
ו/או נתון ו/או עיצוב (להלן: ״המפגע״) בציוד, וזאת כאשר
המדובר במפגע אשר נוצר כתוצאה מאותה פעולה אסורה,
מיד עם היוודע לחברה על המפגע ובלבד שתמסור הודעה